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Työseloste
Omakotitaloa kiertävät ulkoterassit ja sisäänkäynnin portaat hiottiin ja tasoitettiin. Sen jälkeen kohde
primeroitiin ja vedeneristys varmistettiin ElaProof H-käsimassalla. Tyylikäs pinta kohteeseen
toteutettiin ElaProof+SAND Lattiapinnoitteella. Viimeisen silauksen antoi kohteen värimaailmaan
sointuva ELACOAT TopCoat RAL 7024 pintalakka, jolla varmistetaan pintojen helppo puhtaana pito.

Lisätietoja
M1-hyväksytty ElaProof+SAND Lattiapinnoite soveltuu sisä- ja ulkokäytössä mm. terasseille, portaisiin,
parvekkeille ja kylpyhuoneisiin*). Valittavanasi on kolme raekokoa: hieno (0,05-0,2mm), keskikarkea
(0,1-0,6 mm) ja karkea (0,7-1,2 mm). Lopullinen pinta on miellyttävän karhea ja mukava jalan alla,
vähentäen samalla liukastumisen vaaraa. Pinnoitteen päälle suosittelemme ElaProof TopCoat
käsittelyä, jotta varmistetaan kohteen helppo puhtaana pito.

Lattiapintana voi olla mm. lastulevy, kipsilevy, betoni, keraaminen laatta, muovimatto, epoksi-, akryyli-
ja polyuretaanimassa. Ennen pinnoitustyön aloittamista tutustu kohteesi pintamateriaalin työohjeisiin.

*) Kylpyhuoneen laatoitetun lattian tulee olla vedeneristetty keraamisten laattojen alla käytettäväksi
tarkoitetulla hyväksytyllä vedeneristeellä. Tämä vedeneristys ei saa olla pinnoitusvaiheessa yli 10
vuotta vanha, perustuen RIL 107-2012 ohjeistukseen.
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Kohteen tiedot
Asiakas: Yksityistalous
Kohde: Omakotitalo
Osoite: Kytäjä
Materiaali: Betoniterassi ja -portaat
Urakoitsija: Helsingin Laudoitus Oy
Aika ja paikka: 07/2022 | Kytäjä

Kohteessa käytetyt tuotteet

ElaProof Classic H
ElaProof Primer
ElaProof Tukikangas
ElaProof+SAND Lattiapinnoite
ELACOAT TOPCOAT RAL

Kaikki edellä esitetyt tiedot perustuvat tutkimustuloksiin, nykytietämykseemme ja kokemukseemme. Ne eivät poista tuotteen
käyttäjän vastuuta tehdä omia testejä ja kokeita, jotta kaikki tekijät ja olosuhteet, jotka voivat vaikuttaa tuotteiden asennukseen
ja käyttöön, tulisi huomioitua. Mitään takeita liittyen ominaisuuksiin tai tuotteen soveltuvuuteen tiettyihin tarkoituksiin ei voida
antaa tämän tiedon perusteella. Kaikki kuvaukset, piirrokset, valokuvat, tiedot, suhteet, annoskoot, painot ym. ovat ohjeellisia.
Emme ole vastuussa, mikäli tuotetta käytetään vastoin tässä esitettyjä ohjeita. Tuotteen käyttäjän vastuulla on testata tuotteen
sopivuus käyttökohteeseen. Vastaamme vain tuotteen laadusta ja takaamme, että se läpäisee kriittisen laaduntarkastuksemme.
Tuotetietoja päivitetään säännöllisesti, on kuitenkin käyttäjän vastuulla hankkia viimeisin voimassa oleva tuotetieto, joka löytyy
osoitteesta www.elaproof.com. Pidätämme oikeuden muutoksiin. © Build Care Oy
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